                                                                                                                                                                  Załącznik  do Zarządzenia Nr  93/08 Burmistrza Sępopola z dnia  04.02.2008 r.  

W Y K A Z     N I E R U C H O M O Ś C I                                                             

                                                                        stanowiących własność mienia komunalnego gminy Sępopol przeznaczonych do sprzedaży

	Lp.
	Położenie nieruchomości

· oznaczenie wg ewid. gruntów

· powierzchnia nieruchomości

· Nr księgi wieczystej
	Opis nieruchomości

przeznaczonej 

do zbycia
	Przeznaczenie

nieruchomości w planie

zagospodarowania

przestrzennego


	Forma sprzedaży

lub oddanie

w użytkowanie

wieczyste
	cena lokalu

cena gruntu

w zł.


	Wysokość opłat

i terminy wnoszenia.

Warunki zmiany cen.

	  1        
	2
	                   3
	                 4             
	                 5
	6
	7

	  1.

  
	 Sępopol

 ul. T. Kościuszki 4

 działka nr 46/1

 o pow. 271 m2

 zabudowana  

 budynkiem

 mieszkalnym    

jednastolokalowym

Pow. zabud. 281,34 m2
Kubatura 2.648 m3 Kw 10089


	Lokal mieszkalny nr8

o pow. użytk 82,65 m2
udział w działce 116//1000


	Dotychczasowe

na cele mieszkalne


	Własność  lokalu

mieszkalnego

i współużytkowanie wieczyste  116/1000 części gruntu

Wyłączne prawo nabycia Państwa  Ewa i Eugeniusz
Suchostawscy


	35.800,00
       200,00


	Należność za lokal oraz pierwszą opłatę za grunt w wysokości 25 % od ceny należy wpłacić do chwili zawarcia umowy notarialnej. Opłata roczna za grunt oddany w użytkowanie wieczyste wynosi 1% i płatana jest do 31 marca następnego roku bez osobnego wezwania. Aktualizacja ceny za grunt nie może być krótsza niż jeden rok. Do ceny sprzedaży doliczone będą koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży zgodnie z Uchwałą Rady Miasta i Gminy Sępopol    Nr XXVI/248/02 z dnia 25.06.2002 r.




1. Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni tj. od dnia 04.02.2008 r. do dnia 24.02.2008 r

2. Zgodnie  z art. 34 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. Nr 173 poz. 1218 z 2007 r) pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości przysługuje osobie, która spełnia jeden z następujących warunków:

1) przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy niniejszej ustawy lub odrębnych przepisów, jeżeli złoży 

     wniosek o nabycie przed upływem 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu,

2) jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności tej nieruchomości przed          5 grudnia 1990 r. albo jego spadkobiercą, jeżeli złoży wniosek o nabycie przed upływem 6 tygodni, licząc od dnia     wywieszenia wykazu,   

3) jest najemcą lokalu mieszkalnego, a najem został nawiązany na czas nieoznaczony

